
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KOMPRESOR HC 52 DC DVOUPÍSTOVÝ SCHEPPACH

Tento dvouválcový kompresor je ideálním pomocníkem do dílny
každého náročného kutila a díky velkému obsahu vzdušníku
najde uplatnění i v mnoha řemeslných dílnách.

Objednací číslo: 5906101901smazano
Výrobce: neuveden

6 890,00 Kč
5 694,21 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Tento dvouválcový kompresor je ideálním pomocníkem do dílny každého náročného kutila a díky velkému obsahu vzdušníku
najde uplatnění i v mnoha řemeslných dílnách. Pumpa kompresoru je mazána olejem, což prodlužuje životnost celého stroje
i při častém používání. Aby byla kontrola oleje jednoduchá, je kompresor vybaven optickým ukazatelem jeho stavu.
Vzdušník slouží jako zásobárna stlačeného vzduchu a motor se tak zapíná jen v případě, že tlak vzduchu klesne pod
požadovanou úroveň. Opětovné natlakování 50ti litrové nádrže má na starosti silný dvouválcový motor o vysokém
maximálním výkonu 3 HP. Díky velkému objemu vzdušníku můžete s kompresorem mimo běžného huštění a ofukování
provádět i náročnější operace s použitím různých druhů pneumatického nářadí a je vhodný i pro připojení mycí pistole,
stříkací pistole, pískovací trysky ap. Při dofukování pneumatik zase oceníte jednoduché nastavení výše tlaku, který můžete
snadno kontrolovat pomocí přehledného manometru. Přídavná rukojeť a kolečka umožní snadnou manipulaci se strojem.
Další výbava:
manometr vzdušníku, manometr pro kontrolu nastaveného pracovního tlaku, rychlospojky, redukční ventil, tlakový spínač,
odkalovací ventil, zpětný ventil, pojistný ventil, vzduchový filtr, optický ukazatel stavu oleje, pojezdová kola, rukojeť

Parametry
Příkon: 2200W
Objem vzdušníku: 50 litrů
Max. tlak: 8 bar
Plnící množství: 272 l/min
Sací výkon: 412 l/min
Otáčky: 2850 ot/min
Regulace pracovního tlaku: Ano
Typ motoru: 230 V, 50 Hz
Hmotnost: 44.0 kg
Rozměry balení: 77 x 38 x 74 cm 

Doporučené položky k nákupu:
Pneu hadice 10m/9mm s rychlospojkami
Hadice pro rozvod stlačeného vzduchu. 

685,00 Kč
565,83 Kč bez DPH

Stříkací pistole na dutiny a spodky aut
Kombinovaná pistole na konzervování dutin a ochranný nátěr spodku automobilů. Vhodná pro kartuše se závitem 40mm. 

410,00 Kč
339,10 Kč bez DPH



Stříkací pistole PROFI
Stříkací pistole s regulací průtoku vzduchu a množství barvy. 

844,00 Kč
697,45 Kč bez DPH

Ofukovací pistole - nástavec krátký + dlouhý 110mm
Ofukovací pistole se dvěmi nástavcemi. 

161,00 Kč
133,00 Kč bez DPH


